АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2021 №152-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 июня 2017 года № 566-п «Об утверждении документа планирования регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»

         Руководствуясь положениями Федерального закона от 13 июля 2015 года         № 220 - ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажира и багажа автомобильным транспортом и городским наземным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:
        1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 26 июня 2017 года  № 566-п «Об утверждении документа планирования регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования на территории городского округа Перевозский Нижегородской области»
следующие изменения:
        1.1.В Документе  планирования регулярных пассажирских перевозок транспортом общего пользования на территории городского округа Перевозский Нижегородской области:
        1.1.1.Пункт 2.1.7 изложить в следующей редакции:
         «2.1.7.Муниципальный маршрут № 125 «Перевоз-Корсаково» со следующими характеристиками:
          - наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту:  автостанция  города Перевоз (улица Школьная, дом 8), поворот на село Поляны, деревня Заключная, поворот на поселок Дзержинского, поворот на поселок Смородиха, поселок Смородиха, деревня Балахна, поселок Дзержинского, село Ичалки, поворот на село Сунеево, село Сунеево, поселок Новый Мир, село Пилекшево, поворот на село Корсаково, село Корсаково;
         - наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту: город  Перевоз (улица Школьная, проспект Советский), автодорога Перевоз-Шатки, автодорога подъезд к поселку Дзержинского от автодороги Перевоз-Шатки, автодорога подъезд  к деревне Балахна  от  автодороги подъезд к поселку Дзержинского от автодороги Перевоз-Шатки, автодорога подъезд к селу Сунеево-Новый Мир от автодороги Перевоз-Шатки, автодорога Вад-Новый Мир, автодорога подъезд к селу Корсаково от автодороги  Перевоз-Шатки;
        - протяженность маршрута – 46, 1 км:

         - порядок посадки и высадки пассажиров в установленных остановочных пунктах;
         - вид регулярных перевозок: по нерегулируемым тарифам;
         - вид транспортных средств и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту: автобусы среднего и малого класса;
         - экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту: ограничения не установлены.».
         2.Сектору муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области                     (О. К. Анисимова) внести соответствующие изменения в Реестр маршрутов регулярных перевозок на территории  городского округа Перевозский  Нижегородской области.
         3. Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.pvzrayon.ru.
         4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления                                                                 Н. М. Трунина